
Rťšłěišzr'kmäk*

SMLOUVA O PRONAJ M U ZARIZENI

Pronajímatcl: !(ONçZANKA CZ 5.120.

Zastoupcn: Šárka Selongová jednalel

26833964

DIC:

lČ:~
C226833964

sídlem. Polanecká 5 10/38

721 00 Osn'avn , Svlllov

Zapxnnn
nhchndním rejstříku. vedeného Krajským soudem Umave oddíl C. vložka 27940

HJ

Nájemce: Hutnická zaměstn anccká pojišťovn a

Zastollpcur Ing, Radovan Kouřll t'l nanční řodilcl. pověřený Správní radou HZP řízením Hutnická

zaměstnanecké pojišťovny

IC: 47672234

DIČ'

sídlem; Jeremenkova ll

703 00 Ostrava Vítkovice

ZIpsímn
obchodním rejsn'xu. \'L-dodáno Krajským soudem Ostravě oddíl Axlv. vlozkll 545

uzavírají tuto smlouvu pronájmu
zařízení.

I.

Předmět plnění al cena

Prouajímutcl se mvazuic. že pronajmc nájemci následující [zlí-12ml.

VÝDEJNÍK PITNĚ VODY model AQUAMAT YLR24B

POČET KUSÚ 3 ks

VÝROBNÍ ČÍSLO ..ríÍě/?Qšän ..ěíéšwšäx..áíit@mä..

POŘIZOVACÍ HODNOTA V KČ 3 353.- Kč + příslušná sazba DPH

UMÍSTĚNÍ AQUAMATU Jeremenkova ll. 703 00 Osmlva Vílkovice

Smluvní strany sc dohodly na Ccnč nájmu vc výši l,- Kč ročně 4. příslušná sazba DPH m jeden kus zařírcuí,

vč. instalace a zprovoznění

Pronajímzltcl se dále zavamjc do 24 hodin od přijeli telefonické objednávky dodal nájemci požadovaná lluložslvi

barelů a pitnou vodou "Koncumka" o objemu 18.9 litrů za dohodnutou cenu 95,- Kčlks +
příslušná sazba DPH

Cena na adresu Cena bude uhrazena na základě kterouzahrnuje dopravu nájemce. faktur): je pronajimalcl oprávněn

vystavil po splnění objednávky

Součásti faklury za první dodávku barelů vody v srpnu
2006 bude nájemné mv rok 2006. Nájemné za dalš; roky

pmnajímulcl bude faktumval nájemcl v období leden-březen příslušného kalendámího roku. současně s prvni

dodávkou barelů v lomlo obdobívody

Nájmucc sc Iavazuje uhradit zálohu ve výši Il 800,- Kč + pñslušluá sazba DPH (m 12 ks vralných barelů) Záloha

bude nájemci faklurována současně první dodávkou 12 ks barelů vody v srpnu 20064 Pmnajímalel se
zava7uje

(v případě ukončení platnosti smlnuw) zálohu Vľálíl na účel nájemce č. 508058/0300. nejpozději do 30 dnů ode dne

převzali 12 ks vmlny'ch barelů pronajímalelem.

Polanecka' 510/38. 712 Oslmva-Svmov. ICO 268 .13 9644 DIČ: 0226833964* KE astma

zapsán: obchodním mean. vedeného Krajským soudem (Iurave oddíl c. vlofkn 279m



KaázztmwxA*

Pronąiírnalel se zavazuje uhradit, v případě prodlení s plněním předmčlu smlouvy dle !011010 Čláukuy nájemci

smluv nl pokutu \'e výši 1% 7. ceny objednávky za každý den prodloul

Nájemcc se mvazuje ulxmdxl pronajímalelj úrok z prodlení ve výši 1% z dlužné ăástky za každý den prodlení.

Faktury jsou splatné do 14 dnů ode dnc jejich doručení nájemci.

II.

Práva :I povinnosti účastníků

u Prnnaiímatel se zavazuje:

Rádně semámit s obsluhou udílení.nájemce pronajaleho

Pronajmoul plně funkční zařízcru'.

Poskylnoul potřebnou součim'losl nájemci při plnění předmelu le'lo smlouvy

2) Náiemce n: zavazuje:

O pronajaté zařízení řádně pečovat, mbezpečit je proti poškození. odcizení či zničení.

V případě škody vzmklé nn pronajatem zařízení je nájemce povinen uhradit
pouze poškozené

a [O do 14 dnu od za n další s límlosoučástky, nejdéle převzetí příslušné faklury. Náklady práci výlohy

spojené jsou nákladem pronajímaíele

Umožníl a zařízení sanitaci + uipronaj ímalelj provedeni koníroly údržby pronajaíého (lva desml'ckcí)

dohodnutou cenu 336,- Kč/ks +
příslušná sazba DPH. Pronajímatel provede kontrolu /nñ/„cuí

2x ročně.

V případě míčem' či odcizení protinjate'ho nařízení uhradit pronajímaleli jeho cenu ve výši pořizovací

snížené oceny. opotřebení.

Využiwit pronajaté and" ení jen k přípravě nápojů 7. přírodní pramenitt': vody zn' „Konzcanka“

Ill.

Ostatní ujednání

n Tato smlouva nabývá účinnosti dne 01 08.2006 a je umvírána na dobu neurčitou s měsíční výpovědní

lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvniho dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhe'

st ranč.

2) Obě smluvní strany se uvaznjí v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při reahmei jejího předmětu

plnění. K tomu účelu jsou určeny následující osoby odpovědné (a řešení n vyřizova' ui běžných !Možností

vyplývajících ze vzájemné součinnosti:

za nájemce: Vlastmdl Marčák

Stanislav BlahutIng.

m pronaj írnatele: Gabriela 'l'enušákovn

3) Obě smluvní strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhe straně veškere' písemností,

které jl náleží. včetně pronajateho zní-ízení. Rovněž se Lavazují utnjit znalosti íi informace z oblasti druhe'

stuluvní many, u to jak během trvání smlouvy. tak
po jejím ukončení,

4) V případě hrubého porušení telo smlouvy nájemcem si pronajimatel vyhrazuje právo kdykoliv odebrat

pronajaté 7aří7ení.

i) Tato smlouva je vyhotoveua ve dvou stejnopisech. z nichž každá ze sml uvnícli stran obdrží
po jednom

vyhotovení. Smlouvu je možne' měnil a doplňovat jen písemným! dodadcyv

V Ostravě dne 201072000

721

íi pronajímntele Za nájemce

Pollncckír SlOÍJR. 7! u 00 OstrAVx~Svinov. mo: vm 33 964. DIČ: CZ26833964. KE Ostrava

zapsiuo obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem Úílrave oddíl c vložku 279m


